
Rámcová kupní smlouva o průběžné dodávce léčiv
pro ZZS OK

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

PharmDr.Zdeněk Kroupa
se sídlem 1. máje 878/44, Olomouc, 772 00
s provozovnou Lékárna 510, U solných mlýnů, Olomouc - Holice, 
783 71
IČ: 184 98 663, DIČ: CZ520228193
...............................................
...........................
........................
.................
(dále jen „prodávající")
a
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace
se sídlem Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc 
zastoupená MUDr. Janem Weinbergem, MBA, ředitelem 
IČ: 00849103, DIČ: CZ00849103
zapsaná ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 
946
........................................................ 
................. 
.....................
(dále jen „kupující" nebo též „ZZS OK")

spolu dnešního dne uzavřeli smlouvu s tímto obsahem:
I.

Předmět smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje k tomu, že bude na 

základě objednávek kupujícího po dobu sjednanou v čl. VI. 
této smlouvy dodávat (odevzdávat) léky do místa plnění
specifikovaného v čl. II. této smlouvy a kupující se
zavazuje za převzaté léky hradit sjednanou kupní cenu.
Kupní cena za jednotlivé léky je blíže upravena v příloze č. 
1, která je nedílnou součástí této smlouvy a dále vychází
z ust. čl. III. této smlouvy. Pro úplnost smluvní strany
uvádí, že vedle souhrnné ceny za všechny léky je ke každému 
druhu příslušného léku přiřazena kupní cena za 1 balení. 
Takto sjednanou kupní cenu nelze měnit prodávajícím bez 
souhlasu kupujícího, vyjma situace vycházející z této 
smlouvy.

Smlouva na dodávku léčiv 1



2. Pokud by došlo ze strany prodávajícího k účtování vyšší ceny 
za jednotlivé léky, než která vyplývá z přílohy č. 1, 
potažmo z čl. III. této smlouvy, bude toto vnímáno kupujícím 
jako podstatné porušení smlouvy, s kterým jsou spojeny 
následující důsledky pro kupujícího, potažmo prodávajícího:
a) Kupujícímu nevzniká povinnost uhradit prodávajícímu 

vystavenou a řádně doručenou fakturu.
b) Kupující není v prodlení s placením takto vystavené 

faktury.
c) Kupujícímu vzniká též právo odstoupit od této smlouvy. 

Doručením písemného odstoupení od smlouvy kupujícího 
adresovaného prodávajícímu zanikají všechna práva 
vyplývající z obsahu této smlouvy. Nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením jakéhokoli ustanovení této 
smlouvy prodávajícím, ani nároku na smluvní pokutu 
blíže upravenou v této smlouvě se odstoupení od smlouvy 
nedotýká. V případě jakýchkoli pochybností se má za to, 
že písemné odstoupení od smlouvy bylo prodávajícímu 
doručeno třetí pracovní den po odeslání, a to vše 
v souladu s ust. § 573 zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění.

3. Léky lze objednat elektronicky na emailu
.................... písemně na shora uvedené adrese
prodávajícího nebo telefonicky..............................
Prodávající na základě této objednávky dodá kupujícímu léky 
v souladu s odstavcem 4 tohoto článku.

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané léky do 18 hodin do 
místa plnění zakázky. Mimořádné dodávky jednotlivých léků se 
zavazuje dodavatel provést nejpozději do 2 hodin od okamžiku 
objednávky. Pro ÚO Šumperk a ÚO Jeseník se zavazuje 
dodavatel provést mimořádné dodávky nejpozději do 5 hodin od 
okamžiku objednávky. V případě, že prodávající poruší svůj 
závazek dodat předmětné léky kupujícímu tak, jak je ujednáno 
mezi smluvními stranami ve větě první tohoto odstavce 
(povinnost dodat léky do 18 hodin), popř. prodávající poruší 
závazek vyplývající z věty druhé a třetí tohoto odstavce, 
vzniká kupujícímu právo si účtovat vůči prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. Smluvní strany se mezi 
sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 zák. č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není 
dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu 
škody vzniklou z porušení povinnosti, ke které se vztahuje 
smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní 
pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě 
prodávajícímu. Vedle smluvní pokuty vzniká kupujícímu právo 
od této smlouvy písemně odstoupit.

5. Mimořádnou dodávkou se rozumí dodávka pro případ mimořádných 
událostí (hromadné dopravní autonehody, živelné pohromy,

Smlouva na dodávku léčiv 2



epidemie chřipky atd.), které si vyžádají jednorázové
spotřebováni většího množství léčiv při zásahu s hromadným 
postižením zdrávi.

6. Dále prodávající výslovně prohlašuje, že v případě potřeby 
je možné vyzvednout léky ihned v lékárně 510, Olomouc - 
Holice.

7. Pokud nebude možné zajistit některé léky např. z důvodů
ukončení výroby, bude prodávající tuto skutečnost
konzultovat s náměstkem pro PNP MUDr. Petrem Smejkalem ihned 
na email ....................... jakmile se o této 
skutečnosti prodávající dozví. Zároveň se tímto prodávající 
zavazuje kupujícímu k tomu, že vyvine veškeré úsilí 
k zajištění náhradního léku mající obdobné účinky jako lék, 
u něhož byla ukončena výroba.

8 . Dodávky léků budou členěny do samostatných obalů dle 
nákladových středisek.

9. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na 
kupujícího okamžikem převzetí zboží.

II.
Místo plnění zakázky

1. Místem plnění jsou:
a) ZZS OK, Aksamitová č. 557/8, Olomouc, PSČ 779 00, pro

nákladová 
134, 135

střediska 111, 121, 122, 123, 131, 132, 133,

b) Prostěj ov, Wolkerova 8, PSČ 796 01 pro nákladová
střediska 221, 231, 232

c) Přerov, Dvořákova 75, PSČ 751 52, pro nákladová
střediska 321,322,331,332

d) Šumperk, Nerudova 41, PSČ 787 01, pro nákladová
střediska 421, 422, 431, 433, 434, 461, 462

e) Jeseník, Lipovská 103, PSČ 790 01, pro nákladová
střediska 521, 531, 532, 561, 562

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 2, která obsahuj e
členění nákladových středisek Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace.

III.
Další ujednání o ceně léků

1. Konečná cena léků včetně DPH a cena za 1 ks balení 
příslušného léku pro kupujícího je uvedena v příloze č. 1 
této smlouvy. DPH vychází z platných právních předpisů. 
Pokud v průběhu účinnosti dojde ke změně DPH, bude ke kupní 
ceně prodávajícího účtována DPH platná ke dni zdanitelného 
plnění.

Smlouva na dodávku léčiv 3



2. Kupní cena, vycházející z ustanovení odst. 1 tohoto článku, 
platí, pokud nenastanou podmínky níže ujednané mezi 
smluvními stranami. Prodávající se zavazuje zajistit dodávku 
léků za fixní ceny nejméně po dobu tří kalendářních měsíců 
v souladu s podmínkami uvedenými níže. V případě, že dojde ke 
změně minimální či maximální ceny za příslušný lék dle 
rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv a cena, k níž se 
uchazeč zavázal ve smlouvě (viz kupní cena uvedená v příloze č. 
1) by byla v přímém rozporu s ust. § 39a zák. č. 48/1997 Sb., 
v platném znění a na něj navazujícími právními předpisy 
(zejména cenovým předpisem Ministerstva zdravotnictví ČR), 
potažmo s ust. § 2976 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, tj . nastala by situace, kdy kupní cena za jedno balení 
by se pohybovala pod těmito mezními hranicemi, zavazují se 
smluvní strany k úpravě cen léků původně sjednaných s těmito 
podmínkami:
a) ceny léků musí být fixně stanoveny nejméně po dobu 3 

kalendářních měsíců od uzavření rámcové kupní smlouvy na 
dodávku léků, resp. ode dne poslední změny smluvních cen 
(dále jen „rozhodné období"),

b) státní regulaci cen (snížení maximální a zvýšení minimální 
ceny) je prodávající povinen oznámit ZZS OK nejméně 14 dnů 
před ukončením příslušného rozhodného období,

c) prodávající je povinen předložit listiny prokazující změnu 
cenového předpisu či rozhodnutí Státního ústavu pro 
kontrolu léčiv o změně ceny společně s listinami 
prokazujícími cenu od prodávajícího (dodací listy) před 
změnou a po změně a jiné dokumenty, z nichž bude zřejmá 
výše obchodní přirážky,

d) prodávající nesmí cenu příslušného léku zatížit vyšší 
obchodní přirážkou, než kterou uplatnil u příslušného 
druhu léku v době uzavření smlouvy /prokázání viz pí srn. 
c) /,

e) cena léku, která nedoznala změn, zůstává stejná.

3. Prodávající se zavazuje dodávat léky do místa plnění
vymezeného v čl. II. této smlouvy na své náklady, tj. 
bezplatně.

4. Pro úplnost se uvádí, že kupující nemá dle této smlouvy
povinnost vyčerpat v plném rozsahu předpokládaný objem 
zboží, jež je uveden v příloze č. 1.

IV.
Platební podmínky

1. Prodávající bude fakturovat odebrané léky vždy na konci 
příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byl odběr léků 
uskutečněn s členěním na jednotlivá nákladová střediska. 
Faktura musí obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti 
a musí být vystavena v souladu s textem této smlouvy.

Smlouva na dodávku léčiv 4



Součástí faktury musí být dodací list s klauzulí, že 
kupující převzal zboží bez jakýchkoli vad. V případě
jakýchkoli vad je povinností prodávajícího vystavit 
kupujícímu novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

2. Kupující zaplatí fakturu ve lhůtě do 21 dnů od jejího 
doručení. Pro případ placení kupní ceny bankovním převodem, 
se má za to, že kupující zaplatil sjednanou kupní cenu řádně 
a včas, pokud v poslední den splatnosti příslušné faktury 
zadal ve prospěch účtu prodávajícího příkaz k úhradě znějící 
na fakturovanou částku.

3. Pro případ prodlení se zaplacením dlužné částky se kupující 
zavazuje prodávajícímu zaplatit zákonný úrok z prodlení.

V.
Záruky

1. Prodávající je povinen dodat zboží na základě objednávky 
v množství, jakosti a provedení podle této smlouvy a jejích 
příloh. V případě, že není výslovně uvedena jakost, rozumí 
se jí I. jakost.

2. Za předpokladu, že kupující splnil své závazky vyplývající 
z této smlouvy, ručí prodávající při normálním užívání zboží 
za kvalitu, bezpečnost a funkci až do konce expirační doby, 
která bude uvedena na každém jednotlivém balení zboží. 
Dodavatel bude garantovat, že při dodávce léků nebudou 
expirace u žádného z nich kratší než 6 měsíců.

3. Oznámení o vadách musí obsahovat:
a) číslo kupní smlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením výrobního čísla 

(expirace).
4. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce 
expirační doby, a uplatnit svůj požadavek na vyřízení.

5. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby
požadovat:
a) Jde-li o vady provedení a jakosti - dodání

náhradního zboží za zboží vadné, vadné zboží je 
povinen vrátit.

b) Jde-li o vady množství - dodání chybějícího
množství.

c) Jde-li o vady právní - odstranění těchto vad.
6. Volbu nároku má kupující, ale jen za předpokladu, že svou 

volbu oznámí ve včas zaslaném oznámení vad nebo bez odkladu

Smlouva na dodávku léčiv 5



poté co vady zjistí. Volbu, kterou již kupujici jednou 
provedl, nemůže následně jednostranně změnit.

7. Prodávající se zavazuje v případě uplatnění práva z vadného
plnění kupujícímu vystavit písemné potvrzení, jež bude 
obsahovat údaj o tom, kdy právo z vadného plnění uplatnil 
kupující. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu 
poté, co mu bude doručena reklamace vady kupujícího se k 
této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření 
prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli. Prodávající je 
povinen odstranit na vlastní náklady veškeré skryté a jiné 
vady na zboží, které budou v průběhu záruční doby zjištěny, 
a to neprodleně po jejich oznámení. Pokud není stanoveno 
jinak, platí, že vady zboží se prodávající zavazuje 
odstranit nejpozději do 24 hodin poté, co kupující požadavek 
na odstranění vady uplatnil u prodávajícího.

8. Kupující má, vedle nároků ze záruky také nárok na náhradu 
škody s tím omezením, že jde o náhradu škody, která mu 
v důsledku vadného zboží vzešla.

9. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním vady 
plnění dle odst. 7 tohoto článku, má kupující nárok na 
smluvní pokutu vůči prodávajícímu ve výši 500,- Kč za každou 
i započatou hodinu prodlení s odstraněním reklamované vady. 
Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího 
požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou z porušení 
povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle 
účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem 
doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.

VI.
Doba platnosti smlouvy a ukončeni smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2018 do
31. 12. 2018.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že 
prodávající je opakovaně v prodlení s plněním dodávek o 
více než dvojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní 
zboží a ač byl prodávající kupujícím upozorněn, neprodleně 
nezjednal nápravu.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že 
kupující nezaplatí kupní cenu do 60 (šedesáti) dnů po 
uplynutí ujednané platební lhůty.

Smlouva na dodávku léčiv 6



4. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání 
důvodu. V takovém případě je stanovena šestiměsíční 
výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne
následujícího měsíce po dni doručení výpovědi.

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, když každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Pokud by tato smlouva blíže neupravovala některá práva 
a povinnosti mezi smluvními stranami, použije se úprava § 
2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění.

4. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1, ve které jsou 
stanoveny konečné ceny léků včetně DPH, jež je platná ke 
dni podpisu této smlouvy. Tímto není dotčeno ustanovení čl. 
III. odst. 1 této smlouvy.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu řádně 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

6. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

V Olomouci dne 18 -12-

PharmDr. Zdeněk Kroupa

V Olomouci dne
1 8 -12- 2017

MUDr. Jan Weinberg, MBA
ředitel ZZS O

/

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Aksamitové 557' š, 779 00 OLOMOUC 
- — -—  ----- ------09) —------- ------— .

Smlouva na dodávku léčiv 7



Příloha č. 1 Seznam a ceny léčiv

SEZNAM LÉČIV ZZS OK

NÁZEV LÉKU
Cena v Kč 

za jednotku  
bezDPH

Cena v Kč 
za jednotku  

s DPH

Adrenalin inj. 5x1m l/1mg 95,50 105,-

Analgin inj. 5x5ml 113,60 125,-

Anexate inj. 5x5m l/0,5m g (d lo h o d o b ý  výpadek) 1090,- 1199,-

Apaurin inj 10x2ml/10mg 53,60 59,-

Aqua pro injectione 20x1 Oml 77,30 85,-

Arduan inj. sic. 25x4mg + sol. 1395,50 1535,-

Atropin inj. 10x1ml/0,5mg 57,30 63,-

Betaloc inj. 5x5m l/5m g 108,20 119,-

Bricanyl inj. 10x1ml/0,5mg 213,60 235,-

Buscopan inj. 5x1m l/20mg 99,10 109,-

Calcium chloratum inj. 5x1 Oml 10% 71,80 79,-

Calypsol 1% inj. 5x10m l/500mg 567,30 624,-

Cordarone inj. sol. 6x3m l/150m g 144,50 159,-

Dithiaden inj. 10x2ml 171,80 189,-

D ipidolor inj. 5x2m l/15mg 122,70 135,-

Dolmina inj. sol. 5x3m l/75mg 68,20 75,-

Exacyl inj. 5x5m l/500mg 135,50 149,-

Ebrantil 25 inj. sol 5x5m l/25mg 444,50 489,-

Furosemid inj. 5x2m l/20mg 30,- 33,-

Furosemid Biotika Forte inj. 10x10ml/125mg 222,70 245,-

Glukóza 40 inf. 20x1 Oml -  plast. amp. 159,10 175,-

Flaloperidol inj. 5x1 ml 62,70 69,-

Heparin inj. 1x10ml/50KU 409,10 450,-

Helicid inj. piv. 1x40mg 79,10 87,-

Flydrocortison inj. piv. sol. 1x100mg 40,90 45,-

Hypnom idate inj. 5x10ml/20m g 102,70 113,-

Isoket Lčsung 0,1% 10x10ml/10mg 604,50 665,-

Isoket spray 1x12,4g/15ml 186,40 205

Isuprel inj. 5x1ml/0,2mg 1453,60 1599

Kardegic 0,5 g inj. pso Iqf 6+sol 590,90 650,-

Lekoptin inj. 50x2ml/5mg 326,40 359,-

Magnesium sulfuricum 10% inj. 5x10ml 99,10 109,-

Manitol 15% 20x80ml 800,- 880,-

Mesocain 1% inj. 10x1 Oml 262,70 289,-

Smlouva na dodávku léčiv 8



M ethy le rgom etrin  Lek inj. 10x1 ml 100,- 110,-

M idazo lam  inj. 10x1m l/5m g 171,80 189,-

M orph in  1% inj. 10x1m l/10 m g 80,90 89,-

NaCI 0 ,9%  am p. 20x10m l 74,50 82,-

N aB ic 8 ,4%  20x100m l 781,80 860,-

N aloxone Polfa 10x1m l/0 ,4m g 96,40 106,-

N oradrena lin  inj. 5x1m l/1m g 150,- 165,-

N ova lg in  inj. 10x2m l/1g 113,60 125,-

Propanorm  inj. 1 0 x l0 m l/3 5 m g 162,70 179,-

Propofol 1% 5x20m l/200m g 259,10 285,-

R em estyp inj. sol. 5x10m l/1m g 3631,80 3995,-

Sefotak 1g inj. s ic. 1x1g 38,20 42,-

So lu-M edro l 40m g inj. Sic. 1x40m g + 1ml 95,50 105,-

So lu-M edro l 500m g inj. Sic. 1x500m g + 8ml 190,- 209,-

S o lu-M edro l 1g inj. Sic. 1g+15,6m ! 277,30 305,-

S uxam ethon ium  Jo d id  Vuab piv. Sol. 1x100 mg 69,10 76,-

Sufenta inj. 5x2m l/10ug 57,30 63,-

S yn thophyllin  inj. 5x10m l/240m g 65,50 72,-

Th iopenta l inj. Sic. 1x500 m g 66,40 73,-

T isercin  inj. 10x1m l/25m g 86,40 95,-

Torecan 5x1m l/6 ,5m g 50,- 55,-

Tramal inj. 5x2m l/100m g 80,90 89,-

Perorálně podávaná léčiva
A nopyrin  tb l. 10x400m g 18,20 20,-

A m oks ik lav  tb l. 14x1g 126,40 139,-

B isepto l tb l. 20x480m g 122,70 135,-

Brufen 400 tbl. o bd . 30x400m g 59,10 65,-

B rillique  tb l. 56x90m g 1705,50 1876,-

C arboso rb  tb l. 20x320m g 50,90 56,-

C larith rom ycin  tb l. 14x500m g 162,70 179,-

C la rith rom ycin  tb l. 14x250m g 122,70 135,-

D iazepam  tb l. 20x5m g 46,40 51,-

D ith iaden tbl. 20x2m g 68,20 75,-

O spen  400 susp. por. 60m l 113,60 125,-

O spen  tb l. 30x500KU 80,90 89 ,-

O spen tb l. 30x1 .500KU 199,10 219 ,-

Paralen 125 tbl. 20x125m g 13,60 15,-

Paralen 500 tbl. 12x500m g 20,90 23,-

Tensiom in tb l. 30x1 2 ,5m g 44,50 49,-

Valetol tb l. por. tb l. nob. 10 50,- 55 ,-

Z innat 125m g 1x50m l gra. susp. 117,30 129,-



Ostatní
Betad ine  ung. 20g 80,90 89,-

Benoxi 0 ,4%  gtt. oph . 89,10 98,-

D estilovaná vo d a  11 41,70 48,-

D iazepam  Des. rec. tu b e  enm . 5x2,5m l/5m g 118,20 130,-

D iazepam  Des. rec. tu b e  enm . 5x2 ,5m l/10m g 153,60 169,-

G elita Spon S tan da rd  GS -  002  (80x50x1 Omm) 2 ks 143,50 165,-

Isoket sp ray  1x12 ,4g /15m l 190,- 205,-

L idoca in  10% sp ra y 170,90 188,-

M esocain  ge l 1x20g /200m g 80,90 89,-

O cu flash  oph. gtt. 2x 10ml 82,60 95,

O ph ta lm o -S ep tonex  gtt. oph . 1x10ml ( d lo u h o d  není) 0,- 0,-

O ph ta lm o -S ep tonex ung. 72,70 80,-

O to b ac id  N -  ušní ka pky  1x6g 122,70 135,-

Paralen p ro  infant, sup  5x100m g 20,90 23,-

Peroxid vodíku  3%  HVLP p last liq 1x100m l 40,90 45,-

Peroxid vodíku  3%  11 74,80 86,-

Paralen p ro  infant, supp . 5x100m g (Již vyčís len  výše) 0,- 0,-

S eptonex d rm . spr. so l.1x45m l 71,80 79,-

Suspensio  V išněvski 100g 129,60 149,-

Ventolin Inha ler 200x1 OOrg 59,10 65,-

Ventolin roztok k inha lac i inh. Sol. 1x20rn l/120m g 86,40 95,-

Cena celkem za soubor 22 112,20 24 343,-

18V Olomouci dne

18  - 12- 2017
V Olomouci dne

MUDr. Jan Weinberg, MBA
ředitel ZZS OK

/

12- 20ft . .  . .
.... 

....................... 
...... ..............

. . . . . . ... ... . .
...................

. ........... . ...... . ....

.................Kroupa

Zdravotnicko záchranná služba 
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Aksamitové 557/8. 779 00 OLOMOUC 

----— ----—  09)----- ----------------

Smlouva na dodávku léčiv 10



Přiloha č. 2 Nákladová střediska ZZS OK

V Olomouci 1 8  - 12-  2017

.......................
ředitel ZZS OK

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje 
příspěvková organizace 
Aksamitová 557/8,779 00 OLOMOUC 
_ _ _____ _— - UM------~

Smlouva na dodávku léčiv 11


